

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Egebjerg El A/S

Egebjergvej 194

8700 Horsens

CVR-nr. 75 45 76 18

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2021

Jane Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg El A/S
Egebjergvej 194
8700 Horsens

CVR-nr.: 75 45 76 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jane Damgaard Andersen, Formand
Henning Juhl
Gunnar Juhl

Direktion

Henning Juhl, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er el-installations- og salg af produkter indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.908.023, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.515.488.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.708.029	12.737.574
Personaleomkostninger	1	<u>(12.806.973)</u>	<u>(11.028.148)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.901.056	1.709.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(450.315)</u>	<u>(429.262)</u>
Resultat før finansielle poster		2.450.741	1.280.164
Finansielle indtægter	2	21.876	54.771
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.271)</u>	<u>(21.887)</u>
Resultat før skat		2.452.346	1.313.048
Skat af årets resultat	4	<u>(544.323)</u>	<u>(289.745)</u>
Årets resultat		<u>1.908.023</u>	<u>1.023.303</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(91.977)</u>	<u>(976.697)</u>
		<u>1.908.023</u>	<u>1.023.303</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		134.714	168.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		954.467	1.231.016
Materielle anlægsaktiver	5	1.089.181	1.399.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.500	52.500
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		88.500	88.500
Anlægsaktiver i alt		1.177.681	1.488.235
Råvarer og hjælpematerialer		1.514.276	1.548.466
Varebeholdninger		1.514.276	1.548.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.976.678	4.835.004
Igangværende arbejder for fremmed regning		212.890	14.084
Udskudt skatteaktiv		29.202	12.393
Periodeafgrænsningsposter		131.942	123.682
Tilgodehavender		7.350.712	4.985.163
Likvide beholdninger		214.677	571.591
Omsætningsaktiver i alt		9.079.665	7.105.220
Aktiver i alt		10.257.346	8.593.455

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.015.488	3.107.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>5.515.488</u>	<u>5.607.465</u>
Selskabsskat		561.132	293.753
Langfristede gældsforpligtelser		<u>561.132</u>	<u>293.753</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.516.520	933.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.262	11.087
Anden gæld		2.558.944	1.747.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.180.726</u>	<u>2.692.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.741.858</u>	<u>2.985.990</u>
Passiver i alt		<u>10.257.346</u>	<u>8.593.455</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.107.465	2.000.000	5.607.465
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(91.977)	2.000.000	1.908.023
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	3.015.488	2.000.000	5.515.488

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.202.880	9.574.202
Pensioner	1.289.549	1.214.721
Andre omkostninger til social sikring	203.418	176.676
Andre personaleomkostninger	<u>111.126</u>	<u>62.549</u>
	<u>12.806.973</u>	<u>11.028.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>28</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>21.876</u>	<u>54.771</u>
	<u>21.876</u>	<u>54.771</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.271</u>	<u>21.887</u>
	<u>20.271</u>	<u>21.887</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	561.132	293.753
Årets udskudte skat	<u>(16.809)</u>	<u>(4.008)</u>
	<u>544.323</u>	<u>289.745</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	850.149	2.563.160
Tilgang i årets løb	0	167.864
Afgang i årets løb	0	(230.000)
Kostpris 30. juni 2021	<u>850.149</u>	<u>2.501.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	681.430	1.332.144
Årets afskrivninger	34.005	416.310
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(201.897)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>715.435</u>	<u>1.546.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>134.714</u>	<u>954.467</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juhl & Partnere ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 300, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 134.

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 414 t.kr. pr. 30. juni 2021.